PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

DE SERVIDOR TEMPORÁRIO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: HILDA DA SILVA LIMA

FUNÇÃO: AGENTE DE SERVIÇOS GERIAS I

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 02/01/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: DHIONE MAX OLIVEIRA DOS SANTOS

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 1 MÊS

INICIO: 02/01/2018

TÉRMINO: 31/01/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: JOSÉ SIDNEI CARVALHO FERREIRA

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 02/01/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: VALDIRENE DOS SANTOS SILVA

FUNÇÃO: AGENTE DE SERVIÇOS GERIAS I

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 02/01/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: ANTONIO ARNALDO ALVES DA COSTA

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 02/01/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: ANDERSON DE SOUSA PEREIRA

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 02/01/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: FABRICIO PEREIRA DA SILVA

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: MARIA ROSENILDA DE ABREU COELHO

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 10 MESES

INICIO: 01/03/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/03/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: JAMES DA SILVA LIMA

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 10 MESES

INICIO: 01/03/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/03/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: VANDA COSTA FURTADO

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 10 MESES

INICIO: 01/03/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/03/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: ROSIMEIRE ARAÚJO DOS SANTOS

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 10 MESES

INICIO: 01/03/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/03/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: BEATRIZ DA PAZ DA SILVA

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 1 MÊS

INICIO: 01/03/2018

TÉRMINO: 31/03/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/03/2018

ATUALIZAÇÃO EM 02/04/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: EDINHO DA SILVA MOTA

FUNÇÃO: OPERADOR DE COMPUTADOR

PRAZO: 09 MESES

INICIO: 02/04/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/04/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: WALDENY VIEIRA DOS SANTOS

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 09 MESES

INICIO: 02/04/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/04/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: MARIA JOSÉ SOUZA

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 09 MESES

INICIO: 02/04/2018 TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/04/2018

ATUALIZAÇÃO EM 01/08/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: FRANCISCO NIVALDO CORREIA ARAÚJO

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 05 MESES

INICIO: 01/08/2018 TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/08/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: DENIS ADRIANO DE HOLANDA FALCÃO

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 05 MESES

INICIO: 01/08/2018 TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/08/2018

ATUALIZAÇÃO EM 01/09/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: MARIA AUXILIADORA CARVALHO CABRAL

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRAZO: 04 MESES

INICIO: 01/09/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/09/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: FABRICIO PEREIRA DA SILVA

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2018

CONTRATO ENCERRADO EM 01/08/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: ANDERSON DE SOUSA PEREIRA

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 02/01/2018

TÉRMINO: 31/12/2018

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2018

CONTRATO ENCERRADO EM 01/08/2018